
 

Uchwała Nr IV/21/11 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 27 stycznia 2011r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 i 2 Ustawy z 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami) 
uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. Postanawia się o zaciągnięciu kredytu długoterminowego w roku 2011 w 

łącznej kwocie 5 335 781,00 zł na okres maksymalnie do 15 lat. 

§ 2. Zaciągany kredyt przeznacza się na : 

- na okres maksymalnie do 15 lat, 

- sfinansowanie planowanego deficytu do kwoty  1 686 231,00 zł, 

- finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej do kwoty 4 095 756,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 

3 769 550,00 zł. 

§ 3. Spłata kredytów nastąpi z dochodów własnych Gminy – ze sprzedaży 

składników majątkowych. 

§ 4. Ustanawia się zabezpieczenie wekslowe „in blanco” zaciąganych 

kredytów wraz z odsetkami. 

§ 5. Realizacja zabezpieczenia następować będzie z dochodów własnych 

Gminy – ze sprzedaży składników majątkowych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

       

Sporządził: Anna Kulczyńska, 14 styczeń 2011 r.  

 



 

 

Uzasadnienie 

           Do Uchwały Rady  

  Miejskiej w Słubicach 

         Nr IV/21/11 

                              z dnia 27 stycznia  2011 r. 

 

 

 

 

Organem uprawnionym do zaciągania zobowiązań długoterminowych przez 

Gminę jest Rada Miejska. 

Projekt budżetu Gminy Słubice na rok 2011 zakłada planowane przychody z 

tytułu kredytów długoterminowych w kwocie  5 335 781,00 zł.  

Możliwość sfinansowania zaplanowanego deficytu na rok 2011, po 

uwzględnieniu wykorzystania w/w kredytu,  pozytywnie zaopiniowa ła  Regionalna 

Izba Obrachunkowa Uchwałą Nr 531/01 Składu Orzekającego RIO w Zielonej Górze 

z dnia 09 grudnia 2010 roku w sprawie opinii o przed łożonym przez Burmistrza 

Słubic Projekcie uchwały budżetowej na rok 2011 oraz możliwości sfinansowania 

planowanego deficytu. 

 

 

 

 


